— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕110号

自治区地矿局办公室关于 2018 年 1～9 月自治区地矿局

本级财政预算集中支付支出进度完成情况的通报

机关各处室（带临时机构办公室）：

现将 2018 年 1～9月局本级财政预算集中支付支出进度完成

情况通报如下:

一、1～9月，财政预算集中支付支出（含未列支结转指标）

完成 4211.25 万元，仅完成预算指标的 51.98%，同比进度下降 16

个百分点，完成预算进度低于全局考核标准近 20个百分点。

二、今年还剩余不到三个月的时间，各责任处室要抓紧抓好

 — 2 —

本处室预算项目支出管理工作，避免形成结转结余。要抓紧抓好

2018 年广西土地质量地球化学评价项目支出进度；要继续抓紧抓

好局公开招聘人员工作经费、干部档案信息管理系统、困难职工

信息系统、地质项目、劳动保护用品购置等项目预算的支出工作，

按照合同（协议），及时办理验收、结算、报账等相关手续，避免

因内部自身因素影响预算支出进度。

三、要在保证财政资金使用安全性、规范性和有效性的基础

上切实加快支出进度，不能为提高支出进度而忽视财政资金安全

和使用绩效。

    附件：自治区地矿局本级 1-9月财政预算集中支付支出进度

完成情况表

2018年 10月 17日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                      2018年10月17日印发